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Nowe auta, atrakcje i tłumy
Wydarzenia � Porannego Targi Motoryzacyjne można zaliczyć do wyjątkowo udanych. W sobotę i niedzielę przed Teatr Dramatyczny przyszły tysiące
białostoczan. Było warto, bo oprócz salonowych nowości i prezentacji aut, można było obejrzeć pokazy akrobacji rowerowych, zrobić przegląd klimatyzacji

w samochodzie, zobaczyć najnowszy sprzęt car audio.

Piotr Walczak
pwalczak@prasapodlaska.pl
tel. 085 748 96 60

Z adowoleni są i wystawcy,
i osoby, które odwiedziły na-
szą imprezę. To najważniej-

sze. Na szczęście dopisała pogoda,
o którą martwili się wszyscy.

By sprawdzić swoje auto...
– Przyjechałem na targi obejrzeć

nowości, jakie pojawiły się na rynku
motoryzacyjnym i porównać oferty
różnych salonów samochodowych –
powiedział nam Robert Świsłocki. –
Przy okazji skorzystałem z bezpłat-
nej diagnozy silnika przy jednym ze
stoisk. Mechanik sprawdził jego naj-
ważniejsze parametry. Super spra-
wa!

Było warto
Pozytywnie o targach mówili

również wystawcy, którzy podkre-
ślali konieczność organizowania ta-
kiej imprezy w Białymstoku.

– Przez dwa dni mamy możli-
wość pokazać auta z naszego salo-
nu bardzo szerokiej grupie odbior-
ców – ocenił Zbigniew
Gołembiewski, właściciel salonu
Mazdy Auto Księżyno. – W przypad-
ku marki, którą prezentujemy, nie
można powiedzieć, że jakiś model
jest bardziej wyeksponowany niż in-

ne. Naszym największym atu-
tem jest jednak możliwość pokaza-
nia nowości, czyli Mazdy 3. To je-
den z chętniej oglądanych modeli.
A o co pytają klienci? Najczęściej
o sprawy serwisowe i techniczne.

Zadowolony z targów był też Wie-

sław Jurczak, dyrektor firmy
Motozbyt, która wystawiła auta
marki Renault i Citroen. Jego zda-
niem, młodzi ludzie najchętniej
oglądali Lagunę coupe, a to ze
względu na bardzo mocny silnik
tym samochodzie. Rodziny nato-

miast najbardziej interesował nowy
Renault Scenic, którego pojawienie
się zapowiadane było przez produ-
centa od dawna.

– Mamy się też czym pochwalić –
twierdzi Wiesław Jurczak. – Pokazu-
jemy nowy Renault Megane kombi

i jest to w ogóle pierwsza prezenta-
cja tego auta w kraju.

Klienci wiedzą,
czego chcą
Jak twierdzi Jerzy Poznański z sa-

lonu Peugeota Poznański Auto, z ro-
ku na rok zmieniają się osoby, które
odwiedzają targi.

– W porównaniu do lat poprzed-
nich widzę, że teraz więcej ludzi
jest zainteresowanych samym zaku-
pem nowego samochodu niż tylko
jego obejrzeniem – ocenił Jerzy Po-
znański. – Moim zdaniem klienci
mają coraz bardziej sprecyzowane
wymagania i wiedzą, czego chcą.

Jak kupić bez VAT-u?
Spełniły się przewidywania firmy

Opel Mega. Jak stwierdziła Anna
Gajlewicz, największym zaintereso-
waniem cieszył się Opel Corsa
w wersji „black&white“. Jest to bo-
wiem auto, które wyróżnia się z tłu-
mu pod względem stylizacji.

Najwięcej pytań pojawiało się
w związku z możliwością odliczenia
VAT-u od aut z homologacją cięża-
rową. Z takimki spotkała się m.in.
firma Top Motors, diler marki Kia.
Podobnie było przy stoisku Top Au-
to. Tutaj największym zainteresowa-
niem cieszył się Opel Insignia
w wersji kombi oraz nowy Chevro-
let Cruze.

Więcej na str. 15-17.

Przed Teatrem Dramatycznym znalazło się większość nowości z białostockich salonów samochodowych. Nic więc dziwnego, że
mieszkańcy licznie przybyli je obejrzeć. Najmłodszych interesował przede wszystkim sprzęt car audio.
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